
Uchwała nr 709/338/18 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 8 maja 2018 r. 
 

w sprawie zaopiniowania projektu „Planu rozwoju przedsiębiorstwa 
energetycznego Polskie Sieci Elektroenergetyczne S.A. w zakresie zaspokojenia 
obecnego i przyszłego zapotrzebowania na energię elektryczną na lata  
2018 – 2027” 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2096 oraz z 2018 r. poz. 130), w związku z art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 
10 kwietnia 1997 r. – Prawo energetyczne (Dz. U. z 2018 r. poz. 755, 650, 685 i 771)  
– uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Opiniuje się pozytywnie projekt „Planu rozwoju przedsiębiorstwa energetycznego Polskie Sieci 
Elektroenergetyczne S.A. w zakresie zaspokojenia obecnego i przyszłego zapotrzebowania 
na energię elektryczną na lata 2018 – 2027” w zakresie zgodności z polityką rozwoju 
Województwa Mazowieckiego wyrażoną w dokumentach strategicznych Województwa 
Mazowieckiego: 
1) „Strategii Rozwoju Województwa Mazowieckiego do 2030 roku. Innowacyjne Mazowsze” 

przyjętej uchwałą nr 158/13 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 28 października 
2013 r. w sprawie Strategii Rozwoju Województwa Mazowieckiego do 2030 roku; 

2) „Planie Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Mazowieckiego” przyjętym 
uchwałą nr 180/14 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 lipca 2014 r. w sprawie 
Planu Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Biura Planowania 
Regionalnego w Warszawie.  
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie zaopiniowania projektu „Planu rozwoju przedsiębiorstwa energetycznego Polskie Sieci Elektroenergetyczne S.A. w zakresie zaspokojenia obecnego i przyszłego zapotrzebowania na energię elektryczną na lata  2018 – 2027”
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


